Organisation Gesang- und Sportverein e.V. Pleidelsheim

Vorstand

Geschäftsführender Vorstand

Vereinsvorsitzende

 Geschäftsführender Vorsitzender

> Kai Müller 2024

Geschäftsführende Vorsitzende

Sabine Leibfritz 2021 Geschäftsführende Vorständin Finanzen

Renate Deussen 2024 Geschäftsführender Vorstand Schriftführung Erich Eger 2024 Geschäftsführender Vorstand Öffentlichkeitsarbeit **N.N.** 2017 Beiräte Silke Biedermann Bernhard Stöhrer N.N.

2022

Kassenprüfer

Günther Sirch 2024

Jürgen Theurer 2023

Ehrenvorsitzender (mit beratender Stimme)

Horst Hickl

Vorsitzender Förderverein (mit beratender Stimme)

Martin Haiber

Abteilungsvorstände

Vorsitzende Abteilung Aktiv Älter werden

Elke Herder

Vorsitzender Abteilung Jugendturnen

Anke Kreutzer

Vorsitzende Abteilung Fußball Aktive

Susanne Düding

Vorsitzender Abteilung Leichtathletik

N.N.

Vorsitzende Abteilung Gesang

Doris Knör Bernhard Stöhrer

> Vorsitzender Abteilung Theater

> > N.N.

Vorsitzender Abteilung Handharmonika

Carsten Koffler

Vorsitzender Abteilung Turnen

Jochen Baudisch

Vorsitzende Abteilung Jugendfußball

Brigitte Neumann (komm.)

Vorsitzender Abteilung Volleyball

Andreas Plötz

Jugendvertreter

Jugendfußball Patrick Sirch

Jugendturnen
Lea Bender
Emilie Haider
Helen Semen

